Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

EDITAL N2 9 5 /2 0 2 1
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 0 0 1 /2 0 2 1

0 Prefeito Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições
legais, torna público que fará as seguintes retificações no Edital n2 90/2021 -  Processo
Seletivo Simplificado n2 001/2021, conforme segue:

I -  PRORROGAR as inscrições até às 23h59min do dia 19 de setembro de 2 0 2 1 .

II -  PRORROGAR a data de pagamento do boleto referente a taxa de inscrição para
o dia 20 de setembro de 2 0 2 1 .

III -  ALTERAR a data de divulgação do Edital de Homologação das inscrições para o
dia 22 de setembro de 2 0 2 1 .

Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital nQ 90/2021 -  Edital de
Processo Seletivo Simplificado n2 001/2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 10 de setembro 2021.

NEILADE FERNANDES

1